
                                                                                           1 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

 

 

 
www.tennacola.it –  

e-mail: info@tennacola.it 

PEC: contrattitennacola@pec.it 

 

 
Reg.Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442- REA 

140995 

Capitale Sociale € 22.500.000 i.v. 

 

     

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

per affidamento dei 

“SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA PER RISCHI DIVERSI PER TENNACOLA SPA” 

suddivisa nei seguenti quattro lotti: 

 

Lotto Polizza Periodo 

validità 

Premio 

annuo lordo 

Premio lordo a 

base d’asta per 

l’intero periodo 

CIG 

1 Responsabilità Civile Patrimoniale 

Amministratori e Dipendenti (RCP) 

31/03/2021-

31/03/2024 

€ 9.000,00 € 27.000,00 8595005680 

2 Responsabilità Civile verso Terzi e 

Prestatori d’Opera (RCT/O) 

30/04/2021-

30/04/2024 

€ 120.000,00 € 360.000,00 85950202E2 

3 All-Risks patrimonio immobiliare 30/06/2021-

30/06/2024 

€ 10.000,00 € 30.000,00 8595035F3F 

4 Fidejussoria EGATO 31/07/2021-

31/07/2024 

€ 3.600,00 € 10.800,00 85951351C9 

VALORE COMPLESSIVO APPALTO € 427.800,00  

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33.  

 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA 

 

 

Determinazione del Direttore Generale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace  
 

n. 49 del 20.04.2021 

 

Importo a base d'asta:  

(compreso oneri sicurezza):  
 

VEDI OGGETTO 

 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso:  
 

€ 0,00 

 

Scadenza presentazione offerte  
 

09 marzo 2021 ore 12:00 

 

Data apertura offerte  
 

11 marzo 2021 ore 10:00 

 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ):  
 

VEDI OGGETTO 

 

Procedura di scelta del contraente  
 

Procedura negoziata ex art. 1, co. 2, lett. b), 

del D.L. n. 76/2020 conv. in L. 120/20 

  Data verbale di aggiudicazione provvisoria  

 

24 marzo 2021 

  Sistema di aggiudicazione  

 

Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, 

co.4, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

  Numero offerte ricevute nei termini  

 

3 

  Numero offerte ammesse  

 

3 

  DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 1 –   

RESPONSABILITÀ CIVILE PATRIMONIALE 

LOTTO DICHIARATO DESERTO PER 

MANCATA RICEZIONE DI OFFERTE  

http://www.tennacola.it/
mailto:info@tennacola.it


                                                                                           2 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

 

 

 
www.tennacola.it –  

e-mail: info@tennacola.it 

PEC: contrattitennacola@pec.it 

 

 
Reg.Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442- REA 

140995 

Capitale Sociale € 22.500.000 i.v. 

 

AMMINISTRATORI E DIPENDENTI (RCP) – CIG 

8595005680  

 

 DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 2 – 

RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E 

PRESTATORI D’OPERA (RCT/O) – CIG 85950202E2  
 

Denominazione: Consiglio Alessandro – 

Procuratore Speciale della Compagnia XL 

INSURANCE COMPANY SE, Agenzia KRM 

UNDERWRITING SRL  
Sede Agenzia: Milano, Corso Garibaldi n. 86  

C.F. e P.I. 07925030962  

Sede Legale: Dublino, St Stephen’s Green 8 

Irlanda, C.F. e P.I. 12525420159 

Percentuale di ribasso: 8,33%  

Premio Annuo Lordo: € 110.000,00  

Importo contratto: € 330.000,00 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso €_0,00  

 

ELENCO OFFERENTI 

- Consiglio Alessandro 

- B.S.L. SRL 

 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 3 – ALL-RISKS 

PATRIMONIO IMMOBILIARE – CIG 8529696FCC  

LOTTO DICHIARATO DESERTO PER 

MANCATA RICEZIONE DI OFFERTE  
 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 4 – FIDEIUSSORIA 

EGATO – CIG 85951351C9 

Denominazione: Leopardi Luca Antonio – 

Procuratore Speciale della Compagnia 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 
Sede Agenzia: Fermo, Via Giuseppe Speranza, 

n. 177, C.F. LPRLNT75H29F205G e P.I. 

02101150445  

Sede Legale: Bologna – Via Stalingrado, 45, 

C.F. e P.I. 00818570012  

Percentuale di ribasso: 30,56%  

Premio Annuo Lordo: € 2.500,00 

Importo contratto: € 7.500,00 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso €_0,00  

 

ELENCO OFFERENTI 

- Leopardi Luca Antonio 

RUP Dott. Giuseppe Amati 

Data del presente avviso  

 

14 maggio 2021 

Procedure di ricorso (organismo responsabili delle procedure di 

ricorso):  

 

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei 

ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione 

ex art. 76, comma 5, D.Lgs. 50/16.  

 
 

 

http://www.tennacola.it/
mailto:info@tennacola.it

